نقش انقلاب اسلامی ایران در بیداری مردم آذربایجان است که در کتاب &ldquo;خاطرات حاج علی اکرام علی اف&rdquo; که توسط مرکز اسناد انقلاب اسلامی منتشر شده آمده است.

نحوه آشنایی با اندیشه های امام خمینی در سال ۵۴

حاج علی اکرام علی اف درباره نحوه آشنایی با نام و اندیشه های رهبر کبیر انقلاب اسلامی در سال ۱۳۵۴ می گوید: حدود سال ۱۹۷۵ میلادی (۱۳۵۴ شمسی) بود که مطلع شدیم یک دانشجوی ترک

زبان و شیعی مذهب یمنی به اسم احمد که در باکو درس می خواند، به زیارت امامزاده رحیمه خاتون در نارداران آمده است. البته آن زمان به دانشجویان خارجی اجازه نمی دادند به هر جایی که

دلشان خواست بروند؛ اما چون او گفته بود من شیعه هستم، می خواهم این مکان مقدس و مذهبی شیعی را زیارت کنم و هدف دیگری ندارم، بنابراین اجازه داده بودند که بیاید.